
 

ISOFILLER 1K C23 
VERZE: 160330 

Str.: 1/2 
 ANTIKOROZNÍ REAKTIVNÍ ZÁKLAD  

 

POPIS 
 
ISOFILLER 1K je antikorozní reaktivní základ pro autoopravárenství, který má vynikající přilnavost 
na velkou škálu povrchů. Poskytuje rychlé schnutí, má antikorozní vlastnosti a lze jej použít jako 
základový plnič či jako přilnavostní základ.  
 

 

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI 
 

Základ:  Vinylový 
Barva:  Šedá 
Specifická hmotnost: 1,05 kg/l při 20ºC 
 
 

 Antikorozní 
základ 

Přilnavostní 
základ   

 
100 : 10 100 : 50   

Tlouš ťka suché vrstvy:  60 mikronů 20 mikronů  dvě vrstvy 

VOC: 688 g/l 745 g/l  
směs k aplikaci 
2004/42/EC-IIB(c3) 
(780) 

 

 

 

PŘÍPRAVA POVRCHU  
 

Postup   Ocel  Hliník Galvanizované  Kataforéza Tmel    P ůvodní lak  

 
P150-240        

 
DA93        

 

 

 

MÍCHACÍ POMĚR                        APLIKAČNÍ METODA 
 
 

Isofiller 1K  

 
 

 
mm 

 
bar 

 
cm   

SO72 
 

100:10-50 
objemově 

 

 1,5 - 1,7 

3 – 3,5 15 - 20 

2 vrstvy 
5 min. 
20ºC 

 
 

2 10 

 
 
 

 



 

 

ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN 
Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com 

 

VERZE: 160330 
Str.: 2/2 

 

C23 ISOFILLER 1K 

ANTIKOROZNÍ REAKTIVNÍ ZÁKLAD  

DOBA SCHNUTÍ 
 

    

20 °C 10 min. 45 min. 45 min. 

 

BROUŠENÍ 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

počáteční  P360 P360 počáteční 

 

P800 P800 

konečné  P400 P400 konečné P1000 P1000 

 

 

POZNÁMKY 
   Před přelakováním musí být zbroušen. 
   Přelakovatelný s 2K laky a základy. Nelze přelakovat bázovými laky. 
 

ČIŠTĚNÍ VYBAVENÍ 
 Vyčistěte čistícím ředidlem před vypršením doby zpracovatelnosti. 
 

BEZPEČNOST 
Dodržujte pokyny uvedené na etiketě výrobku. Pro více informací nahlédněte do 
bezpečnostního listu. Splňuje národní zákonné předpisy pro zdraví a bezpečnost při práci a 
likvidaci odpadu. 

 

SKLADOVÁNÍ 
Produkt skladujte na dobře větraném místě, nevystavujte přímému slunečnímu záření. 
Skladujte při teplotách  +5ºC až +30ºC. 

 

ZÁRUKA 
V neotevřeném originálním balení, jeden rok od data výroby. 

 
 
 

Pro další technické informace kontaktuje distributora výrobku Spectrum Franěk s.r.o.  
ROBERLO SA nepřebírá zodpovědnost při nesprávném použití výrobku. 

 


